
UCHWALA NR .CP.~.~:~t~~;.W~0
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

Z DNIA .~.... :.... :... ~1fq.l!,

w sprawie: określenia miesięcznego kosztu kształcenia jednego ucznia/słuchacza
w niepublicznych szkołach i placówkach o uprawnieniach szkół publicznych i placówek
publicznych w roku 2016.

Określa się miesięczny koszt kształcenia jednego ucznia! słuchacza

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 ze zmianami) w związku z § 3 Uchwały Nr XXVII/125/2012
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie udzielania i rozliczania
dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół i placówek o uprawnieniach szkół
publicznych i placówek publicznych i art.90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 357 z późniejszymi zmianami)
Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

w niepublicznych szkołach i placówkach o uprawnieniach szkół publicznych i placówek

publicznych w roku 2016 w poszczególnych typach szkół:

- w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w wysokości - 96,20 zł

- w Szkole Policealnej (Technikum dla Dorosłych) w wysokości - 63,58 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR r;pJ5.,.~.~9.~,2Q/1G

~~~z~~r~~~~~~~?J.G.~~.~~
w sprawie: określenia miesięcznego kosztu kształcenia jednego ucznia/słuchacza
w niepublicznych szkołach i placówkach o uprawnieniach szkół publicznych i placówek
publicznych w roku 2016.

Działając zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 ze zmianami) w związku z § 3 Uchwały

Nr XXVII/125/2012 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół i placówek

o uprawnieniach szkół publicznych i placówek publicznych i art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku

kształcenia jednego ucznia/słuchacza w szkołach placówkach niepublicznych

poz. 357 z późniejszymi zmianami). Zarząd Powiatu Kolskiego określa miesięczny koszt

o uprawnieniach szkół i placówek publicznych w poszczególnych typach szkół w danym

roku kalendarzowym.

Ustalając miesięczny koszt kształcenia jednego ucznia/słuchacza w szkołach

i placówkach niepublicznych o uprawnieniach szkół i placówek publicznych Zarząd Powiatu

Kolskiego przyjął zgodnie z art. 90 ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 357 z późniejszymi zmianami) następujące

wyliczenia:

Dla uczniów szkół, w których nie jest realizowany obowiązek nauki, stawki dotacji
określono zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy o systemie oświaty na podstawie wydatków

bieżących ponoszonych przez Powiat Kolski w szkołach publicznych tego samego typu

i rodzaju.

Dla szkół, które me funkcjonują na terenie Powiatu Kolskiego stawki dotacji

określono, zgodnie z ustawą o systemie oświaty w oparciu o wydatki bieżące ponoszone

przez najbliższy powiat na prowadzenie szkoły publicznej danego rodzaju i typu.

Dlatego też, kwota dotacji na 1 ucznia/słuchacza Uzupełniającego Liceum

Ogólnokształcącego dla Dorosłych, Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w 2016 roku



wyliczona została na podstawie informacji uzyskanej z ZSRCKU w Kościelcu, jako szkoły

tego samego typu i rodzaju prowadzonej na terenie powiatu.

Natomiast kwota dotacji na 1 ucznia/słuchacza w Szkole Policealnej

dla Dorosłych ustalona została na podstawie pisma nr WE.433 1.6.20 15

z dnia 20 marca 2015 roku Starostwa Powiatowego w Koninie, jako najbliższego powiatu.

Podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za konieczne i zasadne.

( ~ ESTAROSTA
I': 0/rr« {(/(-l, C{ {l arek 1JanaszewSkI


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	~~~z~~r~~~~~~~?J.G.~~.~~ 


	Page 3

